
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року          № 4236 
 
 
Про внесення змін до структури  
та чисельності апарату виконавчого  
комітету Млинівської селищної 
ради Дубенського району  
Рівненської області 
 
   

Керуючись підпунктом 5 пункту 1 статті 26, підпунктом 6 пункту 4 статті 
42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою 
Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 „Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 
органів прокуратури, судів та інших органівˮ, із змінами, на виконання Закону 
України „Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
окремих питань проходження військової служби, мобілізації та військового 
облікуˮ від 11 квітня 2024 року № 3633-IX, постанови Кабінету Міністрів 
України від 31.12.2024 № 1558 „Про внесення до деяких постанов Кабінету 
Міністрів України змін щодо окремих питань ведення військового обліку та 
призову громадян під час мобілізаціїˮ, за погодженням з постійною комісією з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до структури та чисельності апарату виконавчого комітету 

Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, 
затвердженої рішенням Млинівської селищної ради від 24 жовтня 2017 року             
№ 905 „Про структуру та чисельність Млинівської селищної ради Рівненської 
області”, із змінами, внесеними рішеннями Млинівської селищної ради від 
31.07.2019 № 3140, від 28.08.2020 № 4404, від 01.12.2020 № 5, від 23.12.2020            
№ 102, від 22.10.2021 № 1291, від 08.06.2022 № 2157, від 26.01.2023 № 2446, від 
11.07.2023 № 2817, від 05.10.2023 № 2994, від 01.02.2024 № 3204 (далі - 
структура апарату виконавчого комітету), а саме: 
 
 
 



 
2 

 
1) увести до структури апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради Дубенського району Рівненської області посаду „Головний 
спеціаліст з військового облікуˮ. 
 

2. Затвердити структуру та чисельність апарату виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області у новій 
редакції згідно з додатком. 

 
3. Керуючому справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради 

Зух Н.В. забезпечити підготовку штатного розпису у відповідності до даного 
рішення та подати на затвердження Млинівському селищному голові. 

 
4. Дане рішення набирає чинності з моменту оприлюднення. 

 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 

       до рішення Млинівської  
селищної ради 

       06.05.2025 № 4236 
 

СТРУКТУРА 
апарату виконавчого комітету  

Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області  
(в новій редакції)  

Назва структурного підрозділу, назва посади Кількість штатних 
одиниць 

 
01 - Керівництво селищної ради 

 
1 Селищний голова 1 
2 Секретар ради 1 
3 Заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів 
1 

4 Керуючий справами виконавчого комітету 1 
5 Староста 13 
 Всього 17 

 
02 - Загальний відділ апарату виконавчого комітету  Млинівської селищної ради 

 
6 Начальник відділу 1 
7 Головний спеціаліст  2 
8 Діловод 13 
9 Всього по відділу 16 

 
03 - Юридичний відділ апарату виконавчого комітету  

Млинівської селищної ради 
 

10 Начальник відділу 1 
11 Головний спеціаліст 1 

 Всього по відділу 2 
 

04 - Відділ організаційно-кадрової роботи апарату виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради 

 
12 Начальник відділу 1 
13 Головний спеціаліст 1 
14 Секретар керівника 1 
 Всього по відділу 3 

 
05 - Відділ бухгалтерського обліку, економічного розвитку  

та регуляторної діяльності апарату  
виконавчого комітету Млинівської селищної ради 

 
15 Начальник відділу-головний бухгалтер 1 
16 Головний спеціаліст 5 
17 Спеціаліст І категорії 1 
 Всього 7 



 
 

06 - Відділ «Центр надання адміністративних послуг» апарату виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради 

18 Начальник відділу, адміністратор 1 
19 Державний реєстратор 1 
20 Адміністратор 3 

 Всього по відділу 5 
 

07 - Відділ земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської селищної 
ради 

 
21 Начальник відділу 1 
22 Головний спеціаліст 1 
23 Спеціаліст І категорії, землевпорядник 7 
 Всього по відділу 9 

 
08 - Відділ соціального захисту апарату виконавчого комітету Млинівської селищної 

ради 
 

24 Начальник відділу 1 
25 Головний спеціаліст 1 
26 Спеціаліст І категорії 1 
 Всього по відділу 3 

 
27 09 - Головний спеціаліст з військового обліку 1 

 
Технічний персонал 

28 Завідувач господарства 1 
29 Прибиральник службових приміщень 2 
 Всього 3 
 Всього по структурі 66 

 
 
 
Млинівський селищний голова    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


